PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2019

DATA: 21/01/2019

SÚMULA: Referenda a indicação da Senhora Marianna de
Carlos Amâncio Trombini para ocupação de Cargo
Comissionado na Administração Municipal.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CORNÉLIO PROCÓPIO, Estado do Paraná, usando de suas prerrogativas legais, conforme artigo

33, inciso XII do Regimento Interno, promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Referenda a indicação da Senhora Marianna de Carlos

Amâncio Trombini para ocupação de Cargo Comissionado na Administração Municipal.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

sua publicação.

Cornélio Procópio, 21 de janeiro de 2019.

EDIMAR GOMES Fº         GILMAR J. LAVORATO
Presidente                                                                               Vice-presidente

HELVÉCIO A. BADARÓ       RAFAEL A. HANNOUCHE
1º Secretário                                                2º Secretário